
UCHWAŁA NR XXXIV/690/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie wydzielenia z majątku Miasta Kielce i wniesienia do używania i eksploatacji przez
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach urządzeń i obiektów wodociągowo-

kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. póz. 713) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-
1. Postanawia się wydzielić z majątku Miasta Kielce jego część obejmującą niżej wymienione urządzenia

i obiekty wodociągowo-kanalizacyjne i wnieść je do używania i eksploatacji przez Międzygminny Związek
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach:

1) "Kanał sanitarny na osiedlu Uroczysko I w rejonie bloków w ulicy Klonowej 42C, 44, 46, 48, 50, 52, 54,
56, 58, 60 oraz Marszałkowska 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83 w Kielcach, na dz. o nr ewid.947/23,
947/24, 947/36, 947/37, 947/37, 947/39, 947/40, 947/41, 947/175, 947/178, 947/225, 947/302, 947/304,
947/306, 947/171, 947/173, 947/273, 947/298, 947/300, 947Y377, 947/385, 947/ 387, 947/389 objętych
księgą wieczystą Kil L/0010995 7/4 oraz KUL/00104233/8" (nr inw. UM/211-02181/2020) o wartości
początkowej 222 253,33 zł.,

2) "Kanał sanitarny na osiedlu Uroczysko l w rejonie bloków przy ulicy Z. Nałkowskiej l, 3, 4, 6,
8 w Kielcach, nadz. o nr ewid. 947/191, 947/192, 947/194, 947/196, 947/308, 947/319, 947/312, 947/314,
947/ 317, 947/319, 947/323 objętych księgą wieczystą KUL/00121758/9" (nr inw. UM/211-02182/2020)
o wartości początkowej 91 072,17 zł.,

3) "Kanał sanitarny na osiedlu Uroczysko I w rejonie bloków przy ulicy Warszawskiej 147, 149, 151, 155,
157, 159,161, w ulicy Orkana 3, 5, 7, 9, 11, a także ulica Struga l, 3, 4, 8 w Kielcach, na dz. o nr ewid.
947/136, 947/140, 947/231, 947/235, 947/237, 947/239, 947/257, 947/258, 947/259, 947/403, 947/405,
947/407, 947/144, 947/156, 947/260, 947/261, 947/294, 947/296, 947/397 objętych księgą wieczystą
K i l L/00104237/6 oraz K i l L/00109956/7" (nr inw. UM/211-02183/2020) o wartości początkowej
204 926,59 zł.,

4) "Kanał sanitarny na osiedlu Uroczysko I w rejonie bloków przy ulicy S. Orkana 12, 14, 16, 18, 20, 26, 28,
30, 34, 36, 40, 42, 44 w Kielcach, na dz. nr ewid. 857/198, 857/202, 857/150, 857/156, 857/162, 857/166,
857/171, 857/196, 857/204, 857/20, 857/22, 857/23, 857/50, 857/133, 857/141, 857/182 objętej księgą
wieczystą Ki l L/00100078/5, KUL/00091912/7 oraz KUL/00091911/0" (nr inw. UM/211-02184/2020)
o wartości początkowej 56 909,54 zł.,

2. Mienie, o którym mowa w ust. l pozostaje mieniem Miasta Kielce i jest nieodpłatnie użytkowane przez
Związek.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

Id: AOC94E82-1B71-4B9B-9B5E-2CDBAB76349E. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący fCady Miasta

Kamil Sucharki
\

Id: AOC94E82-1B71-4B9B-9B5E-2CDBAB76349E. Uchwalony Strona '.


